

# **Rauhe Holding ApS**

c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

**CVR-nr. 32 47 48 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Dan Rauhe Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rauhe Holding ApS c/o Dan Rauhe Christensen Sirius Alle 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 47 48 61
	Stiftet: 7. oktober 2009
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Rauhe Christensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Rauhe Vin ApS, Værløse Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070.787 kr. mod 927.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.851</b>	<b>-6.849</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.851</b>	<b>-6.849</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.076.874	10.828
Indtægter af kapitalinteresser	0	922.914
Andre finansielle indtægter	2.952	940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.188	-2.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.070.787</b>	<b>925.510</b>
2 Skat af årets resultat	0	1.826
<b>Årets resultat</b>	<b>1.070.787</b>	<b>927.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.079.173	683.742
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.027.960	125.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.070.787</b>	<b>927.336</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.368.177	105.832
4 Kapitalinteresser	0	1.973.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.368.177</u>	<u>2.078.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.368.177</u></b>	<b><u>2.078.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.145	3.109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.036
Andre tilgodehavender	32.822	31.853
Tilgodehavender i alt	<u>38.967</u>	<u>37.998</u>
Likvide beholdninger	<u>158.341</u>	<u>496.810</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.308</u></b>	<b><u>534.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.565.485</u></b>	<b><u>2.613.708</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.559	1.674.732
Overført resultat	2.716.676	688.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.559.235</b>	<b>2.606.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	1.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	7.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>7.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.565.485</b>	<b>2.613.708</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	990.990	562.922	114.400	1.793.312
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	683.742	125.794	117.800	927.336
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.674.732	688.716	117.800	2.606.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.079.173	2.027.960	122.000	1.070.787
	<b>125.000</b>	<b>595.559</b>	<b>2.716.676</b>	<b>122.000</b>	<b>3.559.235</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.188</u>	<u>2.323</u>
	<u><b>2.188</b></u>	<u><b>2.323</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.826</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.826</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000		
Reklasseret fra kapitalinteresser	304.167	0		
Tilgang i årets løb	<u>2.412.403</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.816.570</u></b>	<b><u>100.000</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	5.832	-4.996		
Reklasseret fra kapitalinteresser	1.668.901	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.120.827	10.828		
Udbytte	<u>-2.200.000</u>	<u>0</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>595.560</u></b>	<b><u>5.832</u></b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-43.953</u>	<u>0</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-43.953</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.368.177</u></b>	<b><u>105.832</u></b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>395.579</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Rauhe Holding ApS</b>
Rauhe Vin ApS, Værløse	100 %	99.654	-6.177	99.655
Restaurant Meleé ApS, Frederiksberg	66,66 %	3.223.080	894.084	2.522.503
Restaurant Anarki ApS, Frederiksberg	66,66 %	<u>1.086.798</u>	<u>796.591</u>	<u>746.019</u>
		<b><u>4.409.532</u></b>	<b><u>1.684.498</u></b>	<b><u>3.368.177</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	304.167	304.167
Afgang i årets løb	<u>-304.167</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>304.167</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.668.901	995.987
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	922.914
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.668.901	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.668.901</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.973.068</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
